Memorando 156/2025-GAB

À 2º Comissão /CMS

MUNICIPAL DE SANTARÉM

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM

GABINETE DO VEREADOR ERASMO MAIA -UNIÃO

Câmara Municipal de Santarém-P A

Santarém/PA, 13 de novembro de 2025.

Assunto: Devolução de Processos de Alienação de Terras, referente ao memorando nº
552/2025/2ºComissão/CMS.

Com os cumprimentos de estilo, por ordem do Vereador Erasmo Maia (UNIÃO

BRASIL) faço uso do presente expediente para informar a devolução dos seguintes Processos
de Terra.

Nº Proc. Legisl. Interessados(as) — Alienação/Venda Proc. Adm.

CMSnº PMSnº
01 144/2025 MIKE HIROKI MOBTEIRO YANO 1801/2024

02 170/2025 CALILO CLAUDIO NOGUEIRA KALATA 0424/2023

03 191/2025 BENAVALDO MOITA CUNHA E FRANCISCA MOITA CUNHA 1765/2024

04 204/2025 MARIA AURINETE ANTOS DE CARVALHO 1682/2021

05 219/2025 HELTON OLIVEIRA DA COSTA 1122/2023

06 223/2025 LEILA SUELY SOUZA PADUANO 0027/2024

07 474/2024 SIMONE ARAÚJO PINTO E RAIMUNDO PIRES MARTINS 0368/2024

Atenciosamente,

eeee CR TAREM

CAMARAes28 COMISSÃO|Sala CE B) AS

GABINETE DO VEREADOR ERASMO MAIA — UNIÃO

E-mail: ver.erasmomaia(Dsantarem.pa.leg.br- (93) 99145-3488 UNLAo